令和 〇年 〇月〇〇日

都城市長 あて

住    所  都城市〇〇町〇〇―〇〇

商号又は名称  有限会社 〇〇〇〇

代 表 者 名  〇〇 〇〇

都城市営住宅修繕業者登録届

下記のとおり、都城市営住宅の修繕業者として登録するために届け出ます。

記

１ 申請業種（希望する業種の□にチェックを付けてください。）

□ 建築  □ 電気  □ 管   □ 建材  □ 内装  □ 塗装

□ 防水  □ 板金  □ 瓦   □ 土木  □ 建具  □ その他（  ）

２ 連絡先

電話番号※ （〇〇〇〇） 〇〇－〇〇〇〇

FAX 番号 （〇〇〇〇） 〇〇－〇〇〇〇

住  所※ 都城市〇〇町〇〇―〇〇

担当者（主）※ 〇〇 〇〇 （携帯番号〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇）

担当者（副） 〇〇 〇〇 （携帯番号〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇）

Email  〇〇〇〇〇＠〇〇〇〇．〇〇．〇〇

※印は必須項目

記 載 例

✓